债券代码: 136837 债券简称: 16 穗发 01

143087 17 穗发 01

143580 18 穗发 01

# 广州国资发展控股有限公司 关于变更审计机构的公告

本公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

### 一、原审计机构概况

审计机构:广东正中珠江会计师事务所(特殊普通合伙)

执行事务合伙人: 蒋洪峰

办公地址:广州市越秀区东风东路 555 号 1001-1008 房

经营范围:会计师事务所;代理记账服务;资产评估服务; 企业财务咨询服务;企业管理咨询服务。

# 二、变更情况概述

### (一) 审计机构变更情况

公司已改聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2020 年度财务报表审计机构。公司本次审计机构变更系公司业务发展 和整体审计工作需要,该项变更已经公司董事会审议通过,符合 公司章程规定。

# (二)新任审计机构概况

审计机构: 致同会计师事务所(特殊普通合伙)

执行事务合伙人: 李惠琦

办公地址:北京市朝阳区建国门外大街 22 号赛特广场五层 经营范围:审计企业会计报表,出具审计报告;验证企业资本,出具验资报告;办理企业合并、分立、清算事宜中的审计业务,出具有关报告;基本建设年度财务决算审计;代理记账;会计咨询、税务咨询、管理咨询、会计培训;法律、法规规定的其他业务。

#### (三) 执业资格和执业受限情况

致同会计师事务所(特殊普通合伙)具有北京市朝阳区市场监督管理局核发的《营业执照》(统一社会信用代码:91110105592343655N),北京市财政局核发的《会计师事务所执业证书》(执业证书编号:11010156)。2020年11月,财政部、证监会发布《从事证券服务业务会计师事务所备案名单及基本信息》,致同会计师事务所(特殊普通合伙)成为从事证券服务业务首批备案的会计师事务所。

致同会计师事务所(特殊普通合伙)具备证券、期货相关业 务执业资格,截至目前不存在被证监会立案调查等情形。

新聘任审计机构协议已经签署,主要职责为提供 2020 年度 财务报表审计服务。

## 三、移交办理情况

截至本公告出具日,公司本次审计机构变更已完成必要的移交工作。本次审计机构变更,属于公司日常经营活动范围,不会

对公司生产经营情况和偿债能力产生重大不利影响。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,系《广州国资发展控股有限公司关于变更审计机构的公告》 之盖章页)

